[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.12.2024
	№ 1407

	с. Александровское

Об утверждении стоимости платных услуг «Прокат спортивного инвентаря», предоставляемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеской спортивной школой»
Во исполнение муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Александровском районе на 2018-2022 годы и на перспективу до 2028 года» утвержденной постановлением Администрации Александровского района от 10.02.2023 №168,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость проката лыжного инвентаря для населения Александровского района в возрасте от 18 лет и старше в размере 200 рублей за 1 час.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Александровского района Томской области от 13.02.20219 №179 «Об утверждении стоимости проката спортивного инвентаря».
3. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в газете «Северянка», на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.11.2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района.

	И.о. Главы Александровского района

	С.Ф. Панов

	Зубкова Е.В.

2-53-00

Рассылка: Администрация Александровского района (1 экз.), Финансовый отдел (1 экз.), Отдел образования Администрации Александровского района Томской области (1 экз).